
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            1.102.181,32 89.593,53 89.593,53 89.593,53 0,00 20/02/2022 17/02/2022

Fevereiro            1.218.300,57 90.915,18 90.915,18 90.915,18 0,00 20/03/2022 16/03/2022

Março            1.191.434,90 90.972,13 90.972,13 90.972,13 0,00 20/04/2022 12/04/2022

Abril            1.208.695,08 93.310,77 93.310,77 93.310,77 0,00 18/05/2022 11/05/2022

Maio            1.235.185,60 96.299,04 96.299,04 96.299,04 0,00 20/06/2022 09/06/2022

Junho            1.243.821,55 97.422,62 97.422,62 97.422,62 0,00 20/07/2022 08/07/2022

Julho            1.299.415,51 99.431,39 99.431,39 99.431,39 0,00 20/08/2022 12/08/2022

Agosto            1.400.163,30 107.195,37 107.195,37 107.195,37 0,00 20/09/2022 16/09/2022

Setembro            1.384.811,57 104.648,82 104.642,11 104.642,11 0,00 19/10/2022 20/10/2022

Outubro            1.384.384,84 106.710,23 106.717,84 106.717,84 0,00 20/11/2022 18/11/2022

Novembro            1.368.391,68               103.878,99               103.878,99               103.878,99 0,00 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro            1.370.803,85               104.200,28               104.200,28               104.200,28 0,00 20/01/2023 17/01/2023

13º Salário            1.062.465,52                 86.750,86                 86.750,86                 86.750,86 0,00 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL         16.470.055,29            1.271.329,21            1.271.330,11            1.271.330,11 0,00 -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CARPINA

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº   189/2022

ANEXO XIII

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, MANUEL SEVERINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4776a125-8890-4527-91eb-be60a74ee16f



Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro      1.102.181,32         242.478,72 242.387,97                   90,75 242.387,97 0,00 20/02/2022 17/02/2022

Fevereiro      1.218.300,57         268.025,99 267.122,47                 903,52 267.122,47 0,00 20/03/2022 16/03/2022

Março      1.191.434,90         262.115,42 257.250,17             4.865,25 257.250,17 0,00 20/04/2022 12/04/2022

Abril      1.208.695,08         265.912,73 260.985,46             4.927,27 260.985,46 0,00 18/05/2022 11/05/2022

Maio      1.235.185,60         271.740,58 268.100,37             3.640,21 268.100,37 0,00 20/06/2022 09/06/2022

Junho      1.243.821,55         273.640,52 282.404,79             3.389,55 282.404,79 0,00 20/07/2022 08/07, 28/10/2022

Julho      1.299.415,51         285.871,19 296.205,45             2.654,09 296.205,45 0,00 20/08/2022 12/08, 28/10/2022

Agosto      1.400.163,30         308.035,47 319.713,07             2.315,27 319.713,07 0,00 20/09/2022 16/09, 30/11/2022

Setembro      1.384.811,57         304.658,28 316.021,96             2.484,68 316.021,96 0,00 19/10/2022 20/10/2022

Outubro      1.384.384,84         297.642,48 292.082,80             4.484,68 292.082,80 0,00 20/11/2022 18/11/2022

Novembro      1.368.391,68 294.203,92       292.203,92             2.000,00 292.203,92 0,00 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro      1.370.803,85 294.722,59       291.762,60             2.959,99 291.762,60 0,00 20/01/2023 17/01/2023

13º Salário      1.062.465,52 228.429,75       226.429,75 2.000,00 226.429,75 0,00 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL   16.470.055,29     3.597.477,64           3.612.670,78           36.715,26     3.612.670,78 0,00 -

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA  VALOR (1)  DEVIDA  CONTABILIZADA 
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Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, MANUEL SEVERINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4776a125-8890-4527-91eb-be60a74ee16f



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 170.066,77                             13.578,69                 13.578,69                 13.578,69 0,00 20/02/2022 17/02/2022

Fevereiro 181.215,00                             14.110,07                 14.110,07                 14.110,07 0,00 20/03/2022 16/03/2022

Março 181.066,65                             14.091,72                 14.091,72                 14.091,72 0,00 20/04/2022 12/04/2022

Abril 181.023,00                             14.089,76                 14.067,04                 14.067,04 0,00 18/05/2022 11/05/2022

Maio 178.720,00                             13.905,24                 13.905,24                 13.905,24 0,00 20/06/2022 09/06/2022

Junho 178.720,00                             13.905,24                 13.905,24                 13.905,24 0,00 20/07/2022 04/07/2022

Julho 179.326,00                             13.950,69                 13.950,69                 13.950,69 0,00 20/08/2022 12/08/2022

Agosto 178.720,00                             13.905,24                 13.905,24                 13.905,24 0,00 20/09/2022 16/09/2022

Setembro               179.528,00                 13.965,84                 13.966,15                 13.966,15 0,00 19/10/2022 20/10/2022

Outubro               181.892,06                 14.154,37                 14.154,37                 14.154,37 0,00 20/11/2022 18/11/2022

Novembro               180.336,00                 14.032,81                 14.032,11                 14.032,11 0,00 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro               182.765,30                 14.245,43                 14.245,43                 14.245,43 0,00 20/01/2023 17/01/2023

13º Salário               174.663,66                 13.597,32                 13.597,32                 13.597,32 0,00 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL            2.328.042,44               181.532,42               181.509,31               181.509,31                             -   - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARPINA

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  189/2022

ANEXO XIII

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, MANUEL SEVERINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4776a125-8890-4527-91eb-be60a74ee16f



Em R$

 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 170.066,77                 37.414,23                 37.278,11 136,12           37.278,11 0,00 20/02/2022 17/02/2022

Fevereiro 181.215,00                 39.867,30                 38.512,02 1.355,28           38.512,02 0,00 20/03/2022 16/03/2022

Março 181.066,65                 39.834,65                 37.858,20              1.976,45           37.858,20 0,00 20/04/2022 12/04/2022

Abril 181.023,00                 39.825,06                 37.725,48              2.032,92           37.725,48 0,00 18/05/2022 11/05/2022

Maio 178.720,00                 39.318,40                 37.116,07              2.202,33           37.116,07 0,00 20/06/2022 09/06/2022

Junho 178.720,00                 39.318,40 38.903,58              2.202,33 38.903,58 0,00 20/07/2022 04/07, 16/09/2022

Julho 179.326,00                 39.451,72 39.042,96              2.202,33 39.042,96 0,00 20/08/2022 12/08, 16/09/2022

Agosto 178.720,00                 39.318,40 38.847,11              2.258,80 38.847,11 0,00 20/09/2022 16/09/2022

Setembro         179.528,00           39.496,15 38.976,16              2.315,27 38.976,16 0,00 19/10/2022 20/10/2022

Outubro         181.892,06           40.653,00                 37.125,73              3.527,27           37.125,73 0,00 20/11/2022 18/11/2022

Novembro         180.336,00 40.575,60          39.363,60              1.212,00 39.363,60 0,00 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro         182.765,30 41.122,19          38.837,26              2.284,93 38.837,26 0,00 20/01/2023 17/01/2023

13º Salário         174.663,66 39.299,28          38.087,28 0,00 38.087,28 0,00 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL     2.328.042,44         515.494,38               497.673,56           23.706,03         497.673,56 0,00

DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 32.248,00                    3.110,36                    3.110,36                    3.110,36 0,00 20/02/2022 17/02/2022

Fevereiro               726.704,00                 57.663,38                 57.663,38                 57.663,38 0,00 20/03/2022 16/03/2022

Março               773.197,45                 61.275,62                 61.275,62                 61.275,62 0,00 20/04/2022 12/04/2022

Abril               921.353,84                 73.001,25                 73.001,25                 73.001,25 0,00 18/05/2022 11/05/2022

Maio               885.025,50                 69.869,41                 69.869,41                 69.869,41 0,00 20/06/2022 09/06/2022

Junho               887.181,71                 70.110,73                 70.110,73                 70.110,73 0,00 20/07/2022 04/07/2022

Julho               892.598,40                 70.757,22                 70.757,22                 70.757,22 0,00 20/08/2022 12/08/2022

Agosto               929.197,89                 74.335,79                 74.335,79                 74.335,79 0,00 20/09/2022 16/06/2022

Setembro               947.273,19                 75.985,62                 75.989,73                 75.989,73 0,00 19/10/2022 20/10/2022

Outubro               943.955,04                 76.282,35                 76.282,35                 76.282,35 0,00 20/11/2022 18/11/2022

Novembro               950.109,20                 76.376,73                 76.376,73                 76.376,73 0,00 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro               934.593,19                 74.490,11                 74.490,11                 74.490,11 0,00 20/01/2023 17/01/2023

13º Salário               799.778,52                 62.459,87                 62.459,87                 62.459,87 0,00 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL         10.623.215,93               845.718,44               845.722,55               845.722,55                          -   -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE (6)
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Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4776a125-8890-4527-91eb-be60a74ee16f



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             32.248,00             7.094,56               5.882,56                 1.212,00             5.882,56 0,00 20/02/2022 17/02/2022

Fevereiro           726.704,00        159.874,88 158.549,94                 1.324,94 158.549,94 0,00 20/03/2022 16/03/2022

Março           773.197,45        170.103,34          170.103,34                 4.101,58        170.103,34 0,00 20/04/2022 12/04/2022

Abril           921.353,84        202.697,82          197.943,38                 4.754,44        197.943,38 0,00 18/05/2022 11/05/2022

Maio           885.025,50        194.705,58 185.728,72                 8.976,86 185.728,72 0,00 20/06/2022 09/06/2022

Junho           887.181,71        195.179,96 200.216,98                 9.601,96 200.216,98 0,00 20/07/2022 04/07, 16/09/2022

Julho           892.598,40        196.371,64 201.519,10                 8.333,49 201.519,10 0,00 20/08/2022 12/08, 16/09/2022

Agosto           929.197,89        204.423,52 203.641,85                 8.473,96 203.641,85 0,00 20/09/2022 16/09, 30/11/2022

Setembro           947.273,19        208.400,09 202.049,52               13.471,79 202.049,52 0,00 19/10/2022 20/10/2022

Outubro           943.955,04        217.109,63 205.891,17               11.218,46 205.891,17 0,00 20/11/2022 18/11/2022

Novembro           950.109,20 218.525,11 215.491,51 3.033,60 215.491,51 0,00 20/12/2022 30/11/2022

Dezembro           934.593,19 214.956,42 210.104,21 4.852,21 210.104,21 0,00 20/01/2023 17/01/2023

13º Salário           799.778,52 183.948,09 180.332,43 0,00 180.332,43 0,00 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL     10.623.215,93    2.373.390,64       2.337.454,71               79.355,29    2.337.454,71                      -   
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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